	Interesi personal perball interesit te Kosoves ne deklaraten e Rambos

Pas takimit te berlinit Rambo tha se ka patur presion nga Hashimi dhe Edi per heqjen e tarifes. Me heret ka deklatruar se Hashimi i ka sjell shume dem Kosoves me shtyerjen perpara te agjendes se interesave te Serbise per prekjen e kufirit. Krejt keto mashtrime primitive te radhes! Pse mashtrime!

Rambo po te perfillte interesin e Kosoves e jo interesin e vet personal do te kishte kerkuar kaher shkarkimin e Hashimit e lere me tani. Interesi i tij personal eshte qe te njollos Hashimin por te mos kerkoj shkarimin sepse kjo u thote votuesve ai eshte i keqi e une i miri. mos e votoni ate po votomeni mua. Mashtrim i ulte po fatkeqesia eshte se po blieht nga numer i madh i votuesve

Kur dikush demton interesin e Kosoves duhet perballet me institucionet ligjzbatuese dhe te marre denimin e merituar. Edhe Rambo edhe te gjithe kreret e partive politike nuk levizin as te bejne kerkese per shkarkim e lere me per perballje me institucionet ligjzbatuese dhe kete jo se jane budall por se jane sherr-budall e kane budallakin me sherr. Te gjithe keta krere i takojn shtresese se te pushtetshmeve si shtrese e te paprekshmeve. Sa e si e luftojn a e mbrojne keta njeri-tjetrin i kam paraqitur ne vitin 2014 ne librin tim SYNI DHE MENDJA E QYTETARIT PËRBALLË SHËRBIMEVE TË MSHEFTA SERBE. Po ju bashkangjes pjesen per kete teme
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Interesi personal perbal nerest te Kosoves ne dekiaraten e Rambos
Pas taimi f bernt Rambo ha s ka patur preson nga Hashini ane £6iper
hecjen e tares. e heret ka dekiaruar se Hashimi 1 Ka s shume dem
Kosoves me shyeren perpara te ajences se meresave te Serbise per
preken  kuf. Kief ket mashinme primive te radhes! Pse masnire!
Rambo po e perte neresin & Kosoves e eresin e vet personal do e
KShie Kerkuar kaher STGIKITiY € Hashimi & Ere me tan. Itresi ) personal
s ge e joos Hashimn pr te os Kerko) shkanminsepse Ko u ole
oueste al st  keqi e une i s & vioni e po vtomeni mua.
Mashinm ute po fakeqesia ese se pobeeN! nga numer  madh | otuesve.
Kur gkush Gemtoninteresin  Kosoves dunet perbalet me nstiuconet
izbatuese dhe te marre denimin e mertuar. Edhe Rambo edhe e ithe
Kreret e parive polke nuk lvizi 25 fe befne Kerkese per shkarkim @ ere me.
perperbale me nsiiucionet lgabatuese dhe kete o se ane busal por se
Jane sher-budal ¢ kane budalaki me she. Te gine kta ket  1akon
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